
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАI-ШЯ 
АЛАПАЕВСКОЕ 

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ 

ПРИКАЗ 
03 октября 2022 г. .No 48 

г. Алапаевск 

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ МЕТОДИКИ ПЛАНИРОВАНИЯ 
БЮДЖЕТНЫХ АССИГНОВАНИЙ, ПРЕДУСМАТРИВАЕМЫХ В 
ПРОЕКТЕ МЕСТНОГО БЮДЖЕТА НА 2023 ГОД И ПЛАНОВЫЙ 

ПЕРИОД 2024 И 2025 ГОДОВ 

В соответствии с пунктом 1 статьи 17 4.2 Бюджетног() кодекса 
Российской Федерации, пунктом 2 статьи 24 Решения Думы муниципального 
образования Алапаевское 26 сентября 2013 года N 465 "Об утверждении 
Положения о Бюджетном процессе в муниципальном образовании 
Алапаевское" ( с изменениями) 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить Методику планирования бюджетных ассигнований,

предусматриваемых в проекте местного бюджета на 2023 год и плановый 
период 2024 и 2025 годов (прилагается). 

2. Отделу межведомственного взаимодействия, обеспечения 
деятельности Администрации муниципального образования Алапаевское и 
территориальных органов (Черепанова О.А.) разместить настоящий Приказ 
на официальном сайте муниципального образования Алапаевское. 

3. Признать утратившим силу Приказ Финансового управления
Администрации муниципального образования Алапаевское от 24.09.2021 
№59 «Об утверждении Методики планирования бюджетных ассигнований, 
предусматриваемых в проекте местного бюджета на 2022 год и плановый 
период 2023 и 2024 годов». 

4. Настоящий Приказ вступает в силу на следующий день после его
официального опубликования, за исключением пункта 3 настоящего 
Приказа, вступающего в силу с 1 января 2023 года. 

5. Контроль за исполнением Приказа возложить на заместителя

начальника Финансового управления Администрации муниципального 
образования Алапаевское Черемных М.А. 

Начальник Финансового управления 
Администрации муниципального 
образования Алапаевское карских 














